

تعداد قابل ملاحظه ای بورس تحصیلی برای دانشجویان خارجی در تمامی مقاطع تحصیلی در دانشگاه سیدنی وجود دارد که شرح آنها در زیر آمده است. البته بیشتر این بورسیه ها به دوره های بالاتر از کارشناسی تعلق می گیرند.

### بورسیه های مقاطع کارشناسی

#### بورسیه اختصاصی دانشگاه برای دانشجویان کارشناسی

- در این گروه ۳ نوع بورسیه قرار می گیرد که بودجه آن را خود دانشگاه تامین می کند. این سه عبارتند از:
  - بورسیه ورودی دانشگاه سیدنی: تمام دانشجویانی که ورودی ماه ژانویه هستند، می توانند در صورتی که دانشگاه تصمیم بگیرد شامل این بورسیه شوند. این بورسیه ۶۰۰۰\$ از شهریه سال اول دانشگاه را پرداخت می کند.
  - بورسیه بر اساس صلاحیت دانشجو: این بورس بر اساس بررسی سوابق تحصیلی دانش آموز در دبیرستان و پیش دانشگاهی می باشد. دانشجویان واجد شرایط بورس را دریافت می کنند. این بورس سالانه ۶۰۰۰\$ از شهریه دانشجو را تا پایان تحصیل می پردازد. البته دانشجو در هر ترم تحصیلی باید همچنان موفق باشد تا این بورسیه را از دست ندهد. آخرین مهلت ارسال فرم پذیرش این بورس، آخر سپتامبر هر سال می باشد.
  - بورسیه دانشجویان با وضعیت نامساعد: این بورس خاص دانشجویانی است که دچار وضع نامساعد (در صورت تشخیص دانشگاه- دانشجو باید اثبات کند) می شوند. این وضعیت می تواند مشکلات و بحران های مالی باشد و یا وضعیت جسمی-روحي. این بورس سالانه ۶۰۰۰\$ از شهریه دانشجو را تا پایان تحصیل می پردازد. آخرین مهلت ارسال فرم پذیرش این بورس، آخر سپتامبر هر سال می باشد.

### بورسیه ADS

این بورسیه از طرف دولت استرالیا می باشد و کمکی است برای دانشجویان کشورهای در حال توسعه برای تحصیل در استرالیا. این بورس بر اساس صلاحیت دانش آموز اهدا می شود. این بورسیه به شدت رقابتی است و هزینه های که تقبل می شود کامل می باشد و شامل این موارد است: پرداخت شهریه کامل دانشگاه، پرداخت هزینه کلاس زبان قبل از شروع رشته، پرداخت هزینه های کامل زندگی، رفت و آمد و دیگر هزینه

های جانبی. قابل ذکر است که بررسی پرونده های که برای ADS ارسال می شوند ممکن است ۱ سال به طول بیانجامد.

### بورسیه دانشکده معماری

سالانه به ۵ دانشجوی ورودی رشته های معماری و نقشه کشی این دانشکده بورس تعلق می گیرد. این بورس فرم پذیرش خاصی ندارد و با تشخیص رئیس این دانشکده اهدا می شود. این بورس براساس صلاحیت دانشجو است و به هریک مبلغ ۱۰۰۰\$ تعلق می گیرد.

### بورسیه دکتر مایکل

این بورسیه خاص دانشجویانی است که در خوابگاه International House زندگی می کنند. این بورسیه بر اساس صلاحیت دانشجو اهدا می شود و ۵۰% شهریه خوابگاه را برای یک سال پرداخت می کند. البته این امکان وجود دارد که تا پایان دوران تحصیل این شهریه پرداخت شود. دانشجو برای دریافت این بورس باید اتاق های یک نفره خوابگاه را انتخاب کند.

### بورسیه های مقاطع کارشناسی ارشد تحصیلی و تحقیقاتی و دکتری

#### بورسیه ADS

این بورسیه از طرف دولت استرالیا می باشد و کمکی است برای دانشجویان کشورهای در حال توسعه برای تحصیل در استرالیا. این بورس بر اساس صلاحیت دانش آموز اهدا می شود. این بورسیه به شدت رقابتی است و هزینه های که تقبل می شود کامل می باشد و شامل این موارد است: پرداخت شهریه کامل دانشگاه، پرداخت هزینه کلاس زبان قبل از شروع رشته، پرداخت هزینه های کامل زندگی، رفت و آمد و دیگر هزینه های جانبی. قابل ذکر است که بررسی پرونده های که برای ADS ارسال می شوند ممکن است ۱ سال به طول بیانجامد. این بورس متعلق به دوره های ارشد تحقیقی و تحصیلی و دکتری می باشد.

#### بورسیه ALA

این بورسیه در واقع خاص افراد بسیار خاص و یا نوابغ و افراد پیشرو می باشد. این بورس بر اساس صلاحیت دانش آموز اهدا می شود. این بورسیه به شدت رقابتی است و هزینه های که تقبل می شود کامل می باشد و شامل این موارد است: پرداخت شهریه کامل دانشگاه، پرداخت هزینه کلاس زبان قبل از شروع رشته، پرداخت هزینه های کامل زندگی، رفت و آمد و دیگر هزینه های جانبی. این بورس متعلق به دوره های ارشد تحقیقی و تحصیلی و دکترا می باشد.

### بورسیه USydis

این بورس خاص دانشجویان ارشد تحقیقاتی و دکترا است و در تمام زمینه های تحقیقاتی وجود دارد. این بورس به دانشجویان واجد شرایط و دو بار در سال در ماه های نوامبر و اکتبر اهدا می شود. این بورسیه شهریه دانشگاه را به طور کامل می پردازد و هزینه های زندگی را به مدت ۳ سال پرداخت می کند. دانشجویان دکترا تا ۱ ماه بعد از فارغ التحصیلی نیز می توانند هزینه زندگی خود را از این بورسیه دریافت نمایند.

### بورسیه جهانی محققان دانشگاه سیدنی

این بورسیه خاص دانشجویان دکترا است. سالانه تعداد ۲۰ بورسیه برای دانشجویان خارجی مقطع دکترا در نظر گرفته می شود. دانشجویان واجد شرایط به مدت ۳ سال از پرداخت کامل شهریه معاف می شوند. علاوه بر شهریه دانشگاه یک بلیط یک طرفه استرالیا به مبلغ ۱۲۵۰\$ نیز دریافت می شود. این بورسیه بسیار رقابتی است. دانشجو قبل از اینکه برای بورسیه اقدام کند باید با استاد راهنمای مربوطه صحبت کرده باشد.

### بورسیه دانشکده هنر

این بورسیه خاص دانشجویان ارشد تحصیلی دانشکده هنر می باشد. این بورسیه شهریه دانشگاه را به طور کامل پرداخت می کند. دانشجویان واجد شرایط بورس را دریافت می کنند. یکی از شرایط این بورس داشتن نامه پذیرش بدون شرط است. Unconditional Offer - یعنی دانشجویانی که قبل از شروع رشته دوره زبان دارند نمی توانند اقدام نمایند. رشته های نامبرده زیر در اولویت قرار می گیرند:

تاریخ،  
مطالعات فرهنگی،  
حقوق انسانی،  
مطالعات بین المللی،  
رسانه ها،  
مطالعات موزه ها،  
مطالعات ترجمه.

آخرین مهلت ارسال پرونده ها اواخر ماه آپریل و اکتبر هر سال می باشد .

### بورسیه دانشجویان ممتاز آسیا

این بورسیه از طرف دولت استرالیا و خاص مناطق آسیایی، کشورهای حاشیه اقیانوس آرام و خاور میانه است. بورسیه رقابتی است و تنها به دانشجویان ممتاز تعلق می گیرد و معیار سنجش براساس امتیازات دانشجویان است. تعداد محدودی از این بورسیه برای دانشجویان اروپایی و آمریکایی است.

### بورسیه دوره های تحقیقاتی IPRS

این بورسیه از طرف دولت استرالیا برای دانشجویانی است که در دوره های تحقیقاتی ثبت نام می کنند و همه دانشگاه ها و رشته ها را در بر می گیرد. این بورسیه شهریه کامل دانشگاه را پرداخت می کند. دانشجویانی که موفق به دریافت این بورسیه می شوند از طرف دانشگاه سیدنی در هزینه های زندگی و رفت و آمد حمایت می شوند. سالانه حدود ۳۰ بورسیه IPRS در نظر گرفته می شود. برای دریافت این بورسیه باید از ۱ سال قبل اقدام نمایید. ۳۱ جولای و ۳۱ دسامبر هر سال، آخرین مهلت ارسال مدارک می باشد.

### بورسیه فورد IFP

این بورسیه به دانشجویان ممتاز رشته های اقتصاد، مدیریت و تجارت تعلق می گیرد که قصد دارند پس از ادامه تحصیل به کشور خود بازگردند. این بورسیه تا ۳ سال شهریه دانشجویان را پرداخت می نماید .

### بورسیه توپوتا

این بورسیه به دانشجویان ممتازی تعلق می‌گیرد که قصد دارند پس از ادامه تحصیل به کشور خود بازگردند. دانشجویان ژاپنی در اولویت می‌باشند.

### بورسیه JASON

در صورتی که دانشگاه تشخیص دهد شما واجد شرایط بورسیه هستید، می‌توانید درخواست کنید که پرونده شما را برای دریافت بورسیه جیسن ارسال نمایند. این بورس بسته به شرایط شهریه و یا هزینه زندگی و یا هردوی آنها را با هم پرداخت می‌کند.

### بورسیه دکتر مایکل

این بورسیه خاص دانشجویانی است که در خوابگاه International House زندگی می‌کنند. این بورسیه بر اساس صلاحیت دانشجو اهدا می‌شود و ۵۰٪ شهریه خوابگاه را برای یک سال پرداخت می‌کند. البته این امکان وجود دارد که تا پایان دوران تحصیل این شهریه پرداخت شود. دانشجو برای دریافت این بورس باید اتاق‌های یک نفره خوابگاه را انتخاب کند.